35 de la Ley de obra Públic¿ del Estado de Nayarit, dictamina ad.iudicar el contrato, a la empresa:

HECTOR JAVIER FTORES GUILLEN.
Para Ia ejecución de los trabajos que consisten en:
"REHABlLlrAcloN DE atcAt{TARltLADo saNlrARlo EN LA PRIVADA ottvo EN LA cotoNta sAN
JUAN, CABECERA MUNICIPAT DE TEPIC, NAYARIT."

Por un monto de 5224,627,91 (Dosc¡entos veint¡cuatro Mil seiscientos veintisiete pesos
91/100 M.N.) antes del lvA.; al reunir las condiciones Legales, Técnicas y Económicas requeridas por
esta Dependenc¡a y por ser una propuesta solvente.

Para estos trabajos la dependencia otorgara un 30% [rreinta), como ANTlclFo DE oBRA para el inicio